Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кадетская средняя общеобразовательная школа 2 имени Героя Советского Союза

М.С. Батракова
________________________ г. Рубцовска Алтайского края________________________

658204, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 21,
тел. 5-06-82; 5-07-99, тел/факс: 8 (385-57) 5-06-82, e-mail: kadet2@bk.ru

ПРИКАЗ

16.08.2023 №95

О назначении бракеражной комиссии
на 2023-2024 учебный год
МБОУ Кадетской СОШ 2 им М.С. Батракова

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения обучающихся
качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников

Приказываю:

1. Назначит бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих подготовки пи
продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реализации в следующем
составе:
- председатель комиссии - Г.Н.Мерс - директор школы;
Члены комиссии:
Старцева Е.Е.- повар -  бригадир;
КурдыбаЛ.В.- фельдшер школы;
Кривошеева Н.И.- ответственная по питанию.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать качество готовой
продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять периодические проверки
закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих продуктов, качество выхода
продуктов питания и готовых блюд. Данные проверок оформлять в соответствующим актом с
последующей передачей руководителю школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.Н.Мерс

Курдыба Л.В.

Кривошеева Н.И.

Старцева Е.Е.

mailto:kadet2@bk.ru